
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo 

č. USD2050012 (objednatele) 

na provedení díla pod zakázkovým označením  

PI20002 Náhradní dokumentace OK F1 a F2 

  uzavíraný mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva o Dílo“, nebo „Smlouva“) byla uzavřena níže 
uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „Občanský zákoník“), mezi: 

(1) Úpravna vody Želivka, a.s. 
se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař,   
IČO: 26496224 
DIČ: CZ26496224 
bankovní spojení: XXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 
(dále jen „Objednatel“), 

zastoupena na základě plné moci ze dne 7. 6. 2019:  

   Želivská provozní a.s. 
se sídlem: K Horkám 16/23, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00 
IČO: 29131804 
DIČ: CZ29131804 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19766 
jednající: XXXX XXXXX XXXXXXX generální ředitel, na základě plné moci ze dne 7. 6. 2019 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(2) Modulus s.r.o. 
IČO: 27643786  
DIČ: CZ27643786 
se sídlem: Pod Skalkou 2736/7, 150 00 Praha 5 
zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121097 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
jednající:  
Ing. Tomáš Zlámal, jednatel 
Ing. Roman Maláč, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 
strana“). 

Objednatel a Zhotovitel mezi sebou dne 12. 10. 2020 v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“), uzavřeli výše uvedenou Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ke které uzavírají 
dodatek následujícího znění: 

 

mailto:fiala@zelivska.cz
mailto:mrkva@zelivska.cz
mailto:vojta@zelivska.cz


 

2/2 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Dohodou smluvních stran se v článku 1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ nahrazuje bod 1.1. novým 
zněním takto:   

Předmětem plnění je zhotovení díla spočívající v prohlídce ocelových konstrukcí a zpracování 
náhradní dokumentace dle ČSN EN 73 2604 pro objekt Filtrace 1 a Filtrace 2“ věcným 
rozsahem specifikovaným v příloze č. 1 smlouvy (cenová nabídka na zpracování náhradní 
dokumentace OK F1 a F2, Modulus s.r.o., CN NA19022_1_2 a NA19022_2_2) a v nabídce 
víceprací NABÍDKA Č. NA21005_1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 

2. Dohodou smluvních stran se v článku 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ nahrazuje bod 2.2 
novým zněním takto: 

Termín zpracování náhradní dokumentace pro objekt Filtrace 2 je 25 pracovních dnů od 
podpisu odpovídajícího dodatku smlouvy o dílo. 

  
3. Dohodou smluvních stran se v článku 3. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, OBCHODNÍ A 

PLATEBNÍ PODMÍNKY nahrazuje bod 3.1. novým zněním takto: 
Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla činí: 1 083 000,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion 
osmdesát tři tisíc korun českých bez DPH), a to za řádně a včas provedené dílo v souladu s 
touto Smlouvou dle dílčích plnění: 

3.1.1.1. Výchozí prohlídka a zaměření konstrukce F1  188 000,- Kč bez DPH, 

3.1.1.2.  Náhradní dokumentace pro F1            398 000,- Kč bez DPH, 

3.1.1.3.  Výchozí prohlídka pro F2             143 000,- Kč bez DPH, 

3.1.1.4.  Náhradní dokumentace pro F2            354 000,- Kč bez DPH 
 

4. Dohodou smluvních stran se v článku 5. PROVÁDĚNÍ DÍLA A SOUČINNOST 
SMLUVNÍCH STRAN nahrazuje bod 5.8 novým zněním takto: 

Ostatní neuvedené skutečnosti vztahující se k provádění díla a součinnosti smluvních stran  
se řídí dle přílohy č. 1 smlouvy (cenová nabídka na zpracování náhradní dokumentace OK F1 
a F2, Modulus s.r.o., CN NA19022_1_2 a NA19022_2_2) a v nabídce víceprací NABÍDKA Č. 
NA21005_1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny. 

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.  

Přílohy: 

XXXXXXX XX X X XXXXXXX XX XXXXXXXXXX 

Za Objednatele:                                                                           Za Zhotovitele: 

V Praze dne       ………………                                                          V Praze dne       ……………… 

 

……………………………………………………………... ……………………………………………………………... 

   XXXX XXXXX XXXXXX Ing. Tomáš Zlámal 

Generální ředitel Jednatel 
Želivská provozní a.s.                                               

Z plné moci za Úpravna vody Želivka, a.s. 
Modulus s.r.o. 

 


